

Pachet produse curatenie

I.D.: 77891834

Data publicarii	26.01.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 980,68 RON - 980,68 RON

Descriere: AOB-CSAPGLM5 SAPUN LICHID GLICERINA LAPTE SI MIERE, AOB, 5L CANISTRA 1,00 CANISTRA 37,9840 RON 37,9840 AOB-CDETM5 DETERGENT GEAMURI, AOB, 5L CANISTRA 1,00 CANISTRA 26,9000 RON 26,9000 AOB-CPAR5-FR DETERGENT PARDOSELI FRESH, AOB, 5L CANISTRA 1,00 CANISTRA 26,9000 RON 26,9000 AOB-CPARU5 DETERGENT PARDOSELI ULTRAPROFESIONAL, AOB, 5L CANISTRA 1,00 CANISTRA 29,9000 RON 29,9000 AOB-CGRFN5 DETERGENT GRESIE SI FAIANTA, AOB, 5L CANISTRA 1,00 CANISTRA 27,9000 RON 27,9000 AOB-CDETG5 DETARTRANT GEL, AOB, 5L CANISTRA 1,00 CANISTRA 37,9000 RON 37,9000 AOB-PROSBUC2X110 ROLA PROSOP BUCATARIE, HARTIE ALBA, 2 STRATURI, AOB, 2X110 FOI SET 9,00 SET 14,9000 RON 134,1000 AOB-LB10C40X40 LAVETE BUMBAC 40X40CM COLOR, AOB, 10 BUC/SET SET 3,00 SET 12,9000 RON 38,7000 AOB-MS4 MATURA SORG CU 4 CUSATURI CU COADA LEMN 100 CM, AOB BUC 6,00 BUC 28,5000 RON 171,0000 AOB-SET-5MB250-CL SET COADA LEMN 140 CM+5 MOPURI BUMBAC ALB 250GR, AOB SET 3,00 SET 38,9000 RON 116,7000 AOB-SAC60L-15SR SACI MENAJERI SUPER REZISTENTI 60L LDPE, AOB, 15BUC/ROLA rola 12,00 rola 6,9000 RON 82,8000 AOB-IGA115F-3STR-6S HARTIE IGIENICA ALBA, 3 STRATURI, 115 FOI, AOB, 24 BUC/SET, 6 SETURI/BAX BAX 1,00 BAX 249,9000
